E e 4 indi-

indigerem: me tamen quod ipsi imperassest esse factum, responderunt, posse me Mutinae iporum voluntate residere, nec vocandi abesse opportunitas. Quo ego nuntio accepero, a Corlianum nostrum me contuli, ubi sextum diem iam agoramus quod possum, reficere animum: eumque retocare ab his solitum dinibus, que me præter confutudinem vehementer agiturunt, quod literarū imprimis beneficio bona ex parte conlectarū me arbitror: tametsi libris careo, neque habeo precerdus m trevis. Sed tamen & perfeci librum illum de peccato originis, iam exire in manus hominum me concedente posuit, & alia commentor, que si tes mihi facultatem dederit, in lucem edidim sum. Illud quidem mihi sentio vsu venire, ut nunquam ex studiis literarum tantum voluptatis ceperim, quantum hoc tempore vel quid nullam aliam habeo suavitatem, in qua acquiescam, quid maior in morbo medicinæ vis apparet. Hic rumor crassus (ut dicebat) Bononiae mihi legationem illam a Pontifice decretâ. Sed sine capite hic rumor: nihil enim habebat certum constitutum: tantummodo sermonibus hominum res tacabantur. Quod quoniam mea neutrā in partem intrefet, virtus magis velim pliā nescio. Ego, si mihi detur op̄io quid expertam, do cupio, & reuerter ad vos, & agere vitâ cum meis amicis. Quod si procul à meis tanquam in exilio vitam ducere necesse est, taliqua est deliberatio, milīne expedit habere legationem: Sed de his satis. Adventus Cæsaris adhuc in expectatione est, nihil de eo certi ad nos allatum. Dicebatur tempestariibus terentur concere cursum non portuisse: & ramen fuit qui nuntient, percuti eum ad Insulas quæ supra Massiliam sunt. Quod si est ita, quod Genuæ illum habituri sumus. Nostrum quidem illud inuentum ad concordiam pertinens, quod tu quoque tantoper probabas, fieri non suppremissum modò suis, sed sic ibi fuit illius enunciatio necessitas, alio atq; erat modo interpretationem: verum ista videtur Deus. Ego post difcessum iſhini meum, nec literas à te nec numerum vnum accepi, quod mihi molestum est: nihil enim vobimentiū opto, quam te audire ca, que mihi iucundissima fuat recte valeas: ut in magistratu te geras: quid cines mei, quid in liqui omnes agant, quorum nobis & salus & memoria est uocanda. Tectum Felicianum absolu volo. Viatum huius itineris proportione dierum qui in itinere confunxi sunt, mihi ad Cambodiam nostrum. Qualiterruceum vri peterer: res aqua & legemmatih habuit difficultatis: trecenti statim numerati sunt, in quo opera Ardingelli eximia & amor erga me singularis. Illud ex hac mea postulatione mihi accidisse gaudeo, quod desiderunt mirantur et reprobant, quid ducentos illos reddidilem, postea quā viderunt me trecentos poscere. Non enim iam illa morgorum